[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG THANH TRA PHÁP CHẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

	Ngày nhận:……………….

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm

PHIẾU YÊU CẦU TƯ VẤN PHÁP LÝ
Kính gửi: Phòng Thanh tra Pháp chế
Phần dành cho người yêu cầu tư vấn
Họ và tên: 	…
Giảng viên   Nhân viên   Sinh viên
Khác:
Địa chỉ liên lạc/đơn vị: 	….
	 Điện thoại:…………………….
Nội dung yêu cầu tư vấn pháp luật

Hồ sơ nộp kèm:	Ký tên và ghi rõ họ tên

Ghi chú: -Đề nghị Ông (bà) gửi Phiếu yêu cầu tư vấn pháp luật về Phòng Thanh tra Pháp chế.
 -Khi đến tư vấn cần mang theo đầy đủ hồ sơ liên quan đến vụ việc.